

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210604885 vom 30.06.2021: Externe Belegnr. KOM STÖCKER:				Lieferung an: Herbert Stöcker Automobile GmbH, Hemsbach
1	40789		BÜNTE Radlagersatz f. BPW RB BÜNTE Radlagersatz für BPW RB S 1635-6/S 2003-5/2005-5 RASK, mit 1 x Lager 30204, 1 x Lager 30206, 1 x Dichtring 3-teilig 30/62,5 x 9 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	8,54	17,08
2	80061		Kronenmutter M 18 x 1,5 mm, SW Kronenmutter M 18 x 1,5 mm, SW 27 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	1,41	2,82
3	90160		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg universal Ø 53/55 mm, universal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	3,15	3,15
4	80155		Fettkappe Ø 50 mm außen, BPW BPW Fettkappe x 50 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	4,98	9,96
5	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI210604885				42,91
			Lieferungsnr. DI210604989 vom 30.06.2021: Externe Belegnr. SAMMLER 30.06.:				
6	20139		Kotflügel THMK 24150, DE HAAN Tandemkotflügel, THMK 2420/12, Breite 240 mm, Spannweite 1500 mm, aus Kunststoff, einseitig rund, eckige Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	1	Stück	26,13	26,13

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210700040

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	20108		Versandgewicht: 1,82 kg Kotflügel THRD 22155, D 2220/1 DE HAAN Tandemkotflügel, D 2220/12, Breite 220 mm, Spannweite 1550 mm, aus Stahlblech, einseitig rund, mit Durchsetzung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	1	Stück	27,91	27,91
8	6		Versandgewicht: 4,48 kg Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210604989							61,64
9	40597		Lieferungsnr. DI210604992 vom 30.06.2021: Lieferung an: Häusler Automobil GmbH & Co. KG, Muenchen Externe Belegnr. MAIL: Radanschlag Universal Radstopper für Autotrailer, rot, 1 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	2	Stück	27,00	54,00
10	7		Versandgewicht: 7,14 kg Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI210604992							63,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							168,45
19% MwSt.							32,01
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							200,46

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210700040 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 14,501

Lief. an Adresse

Wörmann GmbH
 Torstraße 29
 85241 Hebertshausen
 Deutschland